2020年9月3日

各位

会社名  ロードスターキャピタル株式会社

代表者名 代表取締役社長 岩野 達志

（コード番号：3482 東証マザーズ）

問合わせ先 執行役員最高財務責任者 川畑 拓也

 （TEL. 03-6630-6690）

主要株主の異動に関するお知らせ

この度、当社の主要株主に下記のとおり異動が生じましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社の株主である藤岡義久氏より、その保有する当社株式を売却した旨の連絡を受けております。これに

より、2020 年 8 月 25 日付で藤岡義久氏は当社の主要株主ではなくなりました。

２．異動した株主の概要

藤岡 義久 (住所：兵庫県神戸市東灘区)

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

(2020 年 6 月 30 日時点)
主要株主

17,000 個

（1,700,000 株）
10.4％ 第 4 位

異動後 ―
16,340 個

（1,634,000 株）
9.9％ 第 4 位

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  5,102,200 株

 2020 年 9 月 3 日現在の発行済株式総数  21,444,000 株

４．今後の見通し

本件による業績への影響はありません。

以 上